
 

Allgemeine Tarifpreise 
- Wasser -  

     

gültig ab dem 1. Januar 2021 

in Pfalzdorf 
 

 

     

Verbrauchspreise     

  netto brutto* 

Bezugsmenge m³/Jahr Euro/m³ Euro/m³ 

    
      1    bis     600 1,23 1,32 

  601    bis   6000 1,15 1,23 

6001    und mehr 1,14 1,22 

    
Grundpreise   

  netto brutto* 

  Euro/Monat Euro/Monat 

 je Wohnungs- und Wirtschaftseinheit 1,84 1,97 

ab Zählergröße zusätzlich   
Qn    10/Qn  15 6,65 7,12 

Dn    50 11,76 12,58 

Dn    80 19,94 21,34 

Dn  100 und größer 31,70 33,92 

     

*Preise jeweils einschließlich Umsatzsteuer (7%).   

      


